
 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 78 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă decontarea navetei pe luna noiembrie 2023 pentru următoarele cadre didactice: 

prof. , prof. , prof. . 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  
 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 79 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă temele proiectelor pentru absolvenţii din învăţământ postliceal, calificarea asistent 

medical generalist şi asistent medical de famacie, sesiunea 2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 80 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă numirea îndrumătorilor de proiecte pentru examenul de absolvire a absolvenţilor 

învăţământului postliceal, calificarea asistent medical generalist: respectiv asistent medical de famacie:  

sesiunea 2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 81 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă desemnarea cadrelor didactice care validează opțiunile pentru temele de proiect la 

examenul de certificare a calificării profesionale a absolvenților învățământului postliceal:  - calificarea 

asistent medical generalist și - asistent medical de famacie,   sesiunea 2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 82 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă oferta de CDȘ,  anul școlar 2024-2025. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 83 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă fișele de autoevaluare în vederea acordării calificativului pentru anul școlar 2023-

2024. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 84 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă planificarea  concediului de odihnă a d-lui  administrator: 22, 27, 28, 29 dec. 2023. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 85 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă vacantarea postului de secretar și organizarea unui concurs de ocupare a postului 

de secretar. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 86 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă replanificarea concediului de odihnă pentru d-na: 15 dec. 2023 în loc de 27 nov. 

2023.  

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 87 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă atribuirea următoarelor responsabilități pentru administratorul de patrimoniu: 

protecția datelor cu caracter personal; SSM și instructaj; acordare vauchere de vacanță/primă de carieră 

didactică; colectare selectivă a deșeurilor; sistemul de securitate; membru comisia SCIM, SIIIR, de achiziții. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 88 

din 04.12. 2023 

În conformitate cu: 

 Legea  învățământului preuniversitar 198/2023; 

 Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație  din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 Ședința C. A. din data de  04.12. 2023; 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă decontarea cheltuielilor necesare cercului de pictură susținut de d-na prof. Pop 

Ioana. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

 

Oradea, 04.12.2023                                                                                                      Întocmit,  

                                                                                                                         Secretar CA    

 

 


